
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
Burmistrza Karlina 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 
 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Karlinie prowadzenia postępowań w przedmiocie refundacji 
podatku VAT dla gospodarstw domowych  
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 września  2022 r.                                        
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r.   
w związku z sytuacją na rynku gazowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 2687) zarządzam, 
co następuje:  
 

 
§ 1. Upoważniam Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                   
w Karlinie do przyjmowania wniosków oraz prowadzenia postępowań  
i wydawania rozstrzygnięć, o których mowa w art. 19 ust. 1 i art. 20 ust. 1-6 
ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazowym  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2687). 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 


